

VALUNO GROUP PAUSAR TJÄNSTER FRÅN LEVERANTÖREN INTERGIRO

Valuno Group meddelar idag att bolaget pausar tjänster från leverantören Intergiro. Bakgrunden är de uppgifter som under morgonen framgått i SVT Uppdrag granskning om att Intergiro utnyttjats för penningtvätt.

Under morgonen har SVT Uppdrag granskning publicerat information om penningtvätt via banken Intergiro. Valuno erhåller banktjänster från Intergiro. Nu meddelar Valuno att man pausar tjänster från Intergiro och tillfälligt byter till andra leverantörer.

Leverantörstjänster från Intergiro pausas tills vidare fram till dess att Finansinspektionen, som genomför en tillsynsundersökning mot Intergiro, avslutar sin undersökning. Finansinspektionen har meddelat att undersökningen är i sitt slutskede och Valuno väljer nu att invänta utfallet i undersökningen.

"Valuno Group har genomfört omfattande förbättringsåtgärder inom sitt interna arbete med kundkännedom efter att vissa brister identifierades i samband med Gibraltar Financial Services Commission's (GFSC) utredning. Utredningen avslutades 2023 utan att Valuno ålades några böter. Vi tar AML- och kundkännedomsarbete på största allvar och känner oss trygga i våra interna rutiner. Samtidigt förväntar vi oss att våra tjänsteleverantörer upprätthåller samma höga säkerhetsstandard. Nu inväntar vi resultatet av Finansinspektionens undersökning av Intergiro," säger Daniel Sonesson, VD för Valuno Group.

För ytterligare information kontakta:

Daniel Sonesson, VD
+46 (0)10-2045431
ir@quickbit.com

Valuno Group är ett svenskt fintechbolag som grundades 2016, med målet att förenkla för fler människor och företag att använda kryptovaluta i sin vardag. Idag erbjuder Valuno säkra och användarvänliga produkter för såväl e-handlare som kunder. Med över €1 miljard i transaktioner genomförda på blockchain, har Valuno redan möjliggjort och stärkt användningen av kryptovalutor för individer runt om i världen. Valuno är sedan juli 2019 noterat på NGM Nordic SME. För mer information, besök www.investor.valuno.com.